



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
12 de mayo de 2022 13:33:14

Factura
FAC3_0009147

Folio Fiscal
0FE6E297-BEA2-4E01-A251-D5973424D1BA

RFC RECEPTOR: TETA901201J14
NOMBRE RECEPTOR: ANNE MARICELA TELLEZ TOBIAS
DOM. RECEPTOR: CERRADA DE JAZMIN 9, SAN JOSE EL JARAL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52924, TEL. 5560941808, telleztobiasanne@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL035	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.18	H87	PIEZA	\$1,533.87	\$1,533.87
LNL037	30102004	3	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.22	H87	PIEZA	\$979.97	\$2,939.91
PTU004	30102304	4	C-125 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$335.50	\$1,342.00
PTU003	30102304	4	C-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$253.90	\$1,015.60
H.PRA004	31211518	2	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$142.16	\$284.32
H.SOL011	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$64.47	\$64.47
H.DIS029	27112838	4	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.61	\$38.44
1011256	27112742	2	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$38.79	\$77.58

Total Con Letra
OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 59/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,296.19
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,167.40
 TOTAL: 8,463.59

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|0FE6E297-BEA2-4E01-A251-D5973424D1BA||FIN1203015JA|XkjnC9Vsi1MnkNnglopCWSRij2Dm18RdRR+OnX3wmjneTFoajXWMP09FAVg1LW5WAbIQEr/lccoc61NCzrfYRcFepnJB3tQvRioSeWJ2G1TVhC8cY7eEetU7SoFqNfl6tXs9Lk08R1HRuKz/6d8kByuudNy2of4bcc/LM/orozQKojBvm7TDxMj7SmVP5MmQ3HeZYzvwFZKxXoysvM2mAF4dqzOMu9j6R90gi8YtZEs3mGe8CgEJQSaFjue32wDuhjtPdvB+th0HE1DmbEBTe5PREA+0/bnC3g4ehT70e7yKE2oQrVUIKjnd/qwZXQOQMFbOFfPMd5Wxh/KqGQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 XkjnC9Vsi1MnkNnglopCWSRij2Dm18RdRR+OnX3wmjneTFoajXWMP09FAVg1LW5WAbIQEr/lccoc61NCzrfYRcFepnJB3tQvRioSeWJ2G1TVhC8cY7eEetU7SoFqNfl6tXs9Lk08R1HRuKz/6d8kByuudNy2of4bcc/LM/orozQKojBvm7TDxMj7SmVP5MmQ3HeZYzvwFZKxXoysvM2mAF4dqzOMu9j6R90gi8YtZEs3mGe8CgEJQSaFjue32wDuhjtPdvB+th0HE1DmbEBTe5PREA+0/bnC3g4ehT70e7yKE2oQrVUIKjnd/qwZXQOQMFbOFfPMd5Wxh/KqGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 uZqRqCwYIsulx4nHeD0gNRyw902kyyIC4qqvgZOysiEglvwOto1nw1Uw0oc5Bfvp8tGYASmbo2UP53DNfMvYR+Wi5+iaGNamuZ9+5DVkairV04epdBY0VECB06fDScFte7G10O2heeEIHfUcokBdyg8EmOBboBpqsosDlggMFRBLUzAqwDNdZ/uhBgDELdtp3WukxkqBpGCFHjplocZU2Ki8pBiLaNK4exmPx5pLR+Hxl6o3VBphuHNHrbFUFwfOdxNDjqlMa0CWdQIK+1+Xuf4bDWPkGZk00WwgX0F8YiPbnXoF0b7NMWxBUVV1QlGJNubCilvpS68KG2li g==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 12 de mayo de 2022 13:33:12	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	12 de mayo de 2022 13:33:14	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0015554		